2016年 11月吉日

お客様各位

ロンザジャパン株式会社

バイオサイエンス事業部

Triangle Research Labs (TRL) 社製品の販売開始予定のご案内

謹啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、Lona Ltd による Triangle Research Labs (TRL) 社の買収に伴い、日本国

内において TRL社製品を 2017年 1月より販売開始を予定しております。製品に関するお問

合せにつきましては、下記よりお問合せいただければと存じます。

なお、2017 年 1 月以降の納品分のご注文につきましては、2016 年 12 月よりご注文受付

を開始致します。詳細につきましては下記 Webサイトより 11月下旬に改めてご案内申し上

げます。

今後ともお引き立てのほど、何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

 記

【お問合せ先】

ロンザジャパン株式会社 バイオサイエンス事業部

 事業部代表 (営業部含む)

 TEL： 03-6264-0660 FAX:03-6264-0642

 受発・在庫照会

 TEL: 03-6264-0620

 テクニカルサポート

 TEL: 03-6264-0663

 E-mail:bioscience.technicalsupport.jp@lonza.com

 Webサイト

 http://www.lonzabio.jp

以上